关于举行2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛相关事宜的通知

全院同学：

为确保2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛的顺利进行，现将相关事宜安排如下 ：

1、 院内初赛（3月12日-14日）
1. 3月14日上午12:00前：各团队将参赛作品（创业计划书）和作品基本情况表（附件1）电子档交学院团委双创部邮箱：904624715@qq.com；
2. 3月14日至15日：学院评审，项目上报；
二、校内预选赛（3月15日—19日）

1. 3月16日前：确定作品分组和单件作品主审评委；
2. 3月18日上午12:00前：各项目将推荐作品交至学院团委双创部，需提交电子、纸质版（一式5份，简装版打印，附件2、附件3）和展评海报电子版（附件4）；
3. 3月19日上午12:00前，学院提交材料到校团委双创部；

4. 学院可推荐0-2件作品参赛，推荐作品数只涵盖大学生创业计划竞赛和公益创业赛，在校研究生参赛不占学院指标，创业实践挑战赛不占学院指标（毕业三年内的本科生、硕士生、博士生均可参赛，计划书在3月30日前上报，团队直接参加全校总决赛）；
5. 3月19日：各校区完成对竞赛申报作品和作者的资格和形式审查，并对申报作品进行分类送审。
三、校区复赛（3月19日—3月24日）

1. 3月19日—23日：组织校内外专家评审。

2. 3月24日：各校区统计复赛成绩，各类别作品按分配奖励指标（另行通知）择优参加校区决赛。

四、校区决赛（4月4日前，具体事宜另行通知）

1. 作品（三类）参加校区展评，并接受评委和观众现场质询。

2. 大学生创业计划竞赛类和公益创业类作品参加答辩，每件作品不超过4人参加答辩，评委合议商定二等奖、三等奖和优秀奖作品名单，并推荐参加全校总决赛的作品。

五、全校总决赛（4月13日前，具体事宜另行通知）

1.参赛团队对作品进行补充完善。

2.分别举行大学生创业计划竞赛、创业实践挑战赛和公益创业赛的全校总决赛，每件作品不超过4人参加答辩，评委合议商定获奖名单和推荐省赛作品名单。

3.4月30日前，在专家指导下，对推荐省赛作品进行补充完善。

附件：1.2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛拟推作品汇总表
2.2018年“创青春” 全国大学生创业大赛校内预选赛项目申报书

3.2018年“创青春” 全国大学生创业大赛校内预选赛项目申报书格式

4.展评海报模板
水利水电学院团委

2018年3月12日
附件1：

2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛拟推作品汇总表

	学院
	作品名称
	作者
	联系方式
	指导教师
	作品类别
	作品概述（200字以内）

院内赛作品总数：

注明：作品类别为：A.大学生创业计划竞赛  B.创业实践挑战赛   C.公益创业赛

附件2
2018年“创青春” 全国大学生创业大赛
校内预选赛项目
申
报
书
     作品名称：
     团队成员：
作品类别： □创业计划竞赛
             □创业实践挑战赛
         □公益创业赛
大学生创业计划竞赛参赛项目申报表
	项目名称

	项目分类
	已创业（）    未创业（）

	项目
所属
领域
分组
	A.农林、畜牧、食品及相关产业组
B.生物医药组  C.化工技术和环境科学组
D. 信息技术和电子商务  E.材料组

F.机械能源组 G.文化创意组和服务咨询组

	团队
主要
成员
	姓名
	专业
	学号
	联系方式
	备注
（负责人）

	项目简介
（500字以内）

	备　注

填写说明：
1. 每个项目填写一份表格，此表可复制；
2．如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明（可另附页）；
3．项目计划书等另附，单独装订。
创业实践挑战赛参赛项目申报表
	公司名称

	公司概况
（200字以内）

	团队
主要
成员
	姓名
	专业
	学号
	联系方式
	备注
（负责人）

	项目简介
（500字以内）

	备　注

填写说明：
1. 每个项目填写一份表格，此表可复制；
2．如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明（可另附页）；
3．项目运营报告、项目注册运营证明材料等另附，单独装订。
公益创业赛参赛项目申报表
	项目名称

	项目简介
（200字以内）

	公益性阐述
（100字以内）

	创业性阐述
（100字以内）

	实践性阐述
（100字以内）

	团队
主要
成员
	姓名
	专业
	学号
	联系方式
	备注
（负责人）

	备　注

填写说明：
1. 每个项目填写一份表格，此表可复制；
2．如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明（可另附页）；
3．项目计划书等另附，单独装订。
附件3
2018年“创青春” 全国大学生创业大赛校内预选赛项目申报书格式
一、标题
1.文件标题：字体，黑体；字号，三号字。
2.文件副标题：字体，楷体；字号，小三号字。
二、正文
1.一级标题：字体，宋体；字号，四号，加粗。
2.二级标题：字体，宋体；字号，四号。
3.三级标题：字体，宋体；字号，小四号，加粗。

3.正文：字体，宋体；字号，小四号字；行距，一倍行距。
三、其他
1.除标题层级外的数字和英文均使用Times New Roman字体

2.标题层级：一、，（一），1，①；（注意：在段落标题中，大写汉字数字后用“、”号；括号后不用符号；阿拉伯数字后用“.”号；单独提行的标题后不用符号。）

3.纸张，A4纸；页边距，版面页边距上空2.5cm，下空2cm，左空2.5cm，右空2cm。页码位于页面底端，居中对齐，首页不显示页码。一级标题段前段后空0.5行，正文段前、段后空0.5行，字符间距为标准间距。

注：以上为原则规范，字号、页边距、行距等可根据实际情况调整。

附件4
项目展评海报材料

项目名称：

项目类别：

指导老师：

项目简介（200字内）：

项目展示（图文并茂，300字内）：

成员介绍（最多五位主要负责人，包含照片和简介）